〒619-0289 京都府相楽郡精華町光台 3-5
国立研究開発法人情報通信研究機構 先進的翻訳技術研究室内
Phone: 0774-98-6332 E-mail: aamt-info@aamt.info

http://www.aamt.info/

2020年６月 19日

会員各位

アジア太平洋機械翻訳協会

会 長   隅田 英一郎

AAMT 第 30 回通常総会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、AAMT 第 30回通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、今回の総会は新型コロナ感染拡大防止のため、オンライン開催とし、委任状または

議決権行使書（書面議決書）を有効に活用して実施したいと思います。つきましては、後日、

議決権をお持ちの皆様へメールにて別途ご案内いたしますので、お手数をおかけしますが、

議決権行使書兼委任状を 7 月 31 日（金）までにご返信くださいますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

日   時： 2020年 8月 24日（月） 16:00～17:00

場  所： オンライン開催

総会議案： 第 1号議案  2019年度事業報告（案）

 第 2号議案  2019年度決算報告（案）

 第 3号議案  任意団体の解散と権利義務の承継（案）

            その他・会員提案事項

議案については以下をご参照ください。

https://aamt.info/wp-content/uploads/2020/06/AAMT_30th_General_meeting_agenda_20200619.pdf

以上

https://aamt.info/wp-content/uploads/2020/06/AAMT_30th_General_meeting_agenda_20200619.pdf